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Datum

Handelse Kommun Makulerad

Aktnr

Dnr

2025-02-19

2025-02-18

2025-02-17

2025-02-12

2025-02-07

2025-02-06

2025-02-05

2025-01-31

2025-01-29

2025-01-28

2025-01-28

Beslut

Utredning byte av god
man beslut om
AVSKRIVNING

Beslut ;
Beslut om SKARPANDE
FORESKRIFTER

Beslut
BESLUT foérordnande av
god man 11 kap 2 FB

Beslut

Utredning ANMALAN
beslut om
AVSKRIVNING av
anmalan om behov av
stallforetradare

Beslut
Redovisning beslut
BEFRIELSE fran
redovisning
stéllféretradare

Beslut

Utredning ANMALAN
beslut om
AVSKRIVNING av
anmalan om behov av
stallforetradare

Beslut
Tillstand samtycke till
SKULDSATTNING

Beslut
BESLUT upphdérande av
GM 11 kap 2 FB

Beslut

Utredning KLAGOMAL
beslut om
AVSKRIVNING

Beslut
Utredning BYTE av god
man BESLUT

Beslut
Redovisning beslut
BEFRIELSE fran
redovisning
stallféretradare

2009020

2025014

2020015

2024148

2024035

2024038

2020015

2023064

2024023

1988022

2023115

125

115

19

20

25

104

46

35

95

42



